

**Birke 44 Holding ApS**  
Birkevænget 44, 2880 Bagsværd

**CVR-nr. 25 89 79 86**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

---

**Steen Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Birke 44 Holding ApS Birkevænget 44 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 89 79 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Jørgensen, Direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Amagerbrogade 67, 2300 København S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 148.474 kr. mod -97.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

I det kommende regnskabsår 2020 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Selskabet er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra COVID-19 virussen og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.300</b>	<b>-17.100</b>
Andre finansielle indtægter	206.547	144
Øvrige finansielle omkostninger	-193	-110.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.054</b>	<b>-127.324</b>
2 Skat af årets resultat	-41.580	30.210
<b>Årets resultat</b>	<b>148.474</b>	<b>-97.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	48.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.474</b>	<b>-97.114</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.371.720	2.266.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.371.720</u>	<u>2.266.244</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.371.720</u></b>	<b><u>2.266.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	28.050
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>32.050</u>
Likvide beholdninger	<u>39.046</u>	<u>30.792</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.046</u></b>	<b><u>62.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.418.766</u></b>	<b><u>2.329.086</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.132.352	2.083.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.357.352</u></b>	<b><u>2.308.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.675	16.000
Selskabsskat	13.530	0
Anden gæld	32.209	4.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.414</u>	<u>20.208</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.414</u></b>	<b><u>20.208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.418.766</u></b>	<b><u>2.329.086</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.280.992	100.000	2.505.992
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.114	100.000	-97.114
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.083.878	100.000	2.308.878
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.474	100.000	148.474
	<b>125.000</b>	<b>2.132.352</b>	<b>100.000</b>	<b>2.357.352</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.530	-28.050
Årets regulering af udskudt skat	28.050	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.160</u>
	<b><u>41.580</u></b>	<b><u>-30.210</u></b>